
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 105»

муниципального образования города Братск______________________
665724, Иркутская область, город Братск, ул. Рябикова, 20 Тел./факс (3953) 42-69-02

E -m a il:  brusnichka_105@mail.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября 2022г. № 176/1/1

«О приеме воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного
образования в МБДОУ «ДСОВ № 105»»

В соответствии с «Законом об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 
29.12.2012, на основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ «ДСОВ № 105», утвержденных приказом по МБДОУ 
« ДСОВ № 105» от 29.06.2020г. № 113/1, «Порядка оформления возникновения, 
приостановления и прекращения отношений между МБДОУ «ДСОВ № 105» и 
родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспи танников», 
утвержденного приказом по МБДОУ « ДСОВ № 105» от 29.06.2020г. № 113/2, 
направления Департамента образования и личного заявления родителей (законных 
предс тавителей) воспитанника,

Приказываю:
1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности следующих воспитанников:

-/(емспсва София Николаевна 
-Игнатьев Александр Андреевич 
-Трофимова Ангелина Дмитриевна 
-Кучерюк Даниил Ярославович 
-Замаратских Мира Ивановна 
-Кладова Маргарита Никитична 
-Сабатович Есения Александровна

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

mailto:brusnichka_105@mail.ru

